CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 73, DE 8 DE ABRIL DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Processo Administrativo nº 501.249/2019-9;
Considerando as atividades do Projeto eSocial a serem realizadas no período de 22 a 26 de
abril de 2019, em Belo Horizonte – MG

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 73

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho São Paulo/Belo
Horizonte/São Paulo, e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem, em favor do servidor
RÔMULO BORGES ARAÚJO, Assistente Administrativo Chefe do Tribunal Regional do Trabalho
da 2ª Região, referentes ao período de 22 a 26/4/2019.

                             MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT Nº2702, 11 de abril de 2019, pág. 1.